

FACTURA

Serie EMG Numar 111807

Data 26.10.2020 Scadent la 26.10.2020

TVA la incasare

- LEI -

Furnizor

ONLINE SHOP SV SRL

CUI RO 23401672 Reg. Com. J33/384/2008

Capital soc. 200

MUN. SUCEAVA, STR. STATIUNII, NR.5, BLE 5, SC.B, ET.4,

AP.16, SUCEAVA, jud. SUCEAVA

ING BANK ROMANIA

RO40INGB0000999903778050

Telefon 0742555955 Email office@eldepo.ro

Client

INTERNET & TEHNOLOGIE S3

CUI RO 38189005 Reg. Com. J40/15452/2017

ROMANIA

Loc. Sectorul 3, Calea Vitan, nr. 242, camerele 1,2,6, jud.

BUCURESTI

Telefon 0769083165 Email

Nr.crt.	Produs / serviciu	U.M.	Cant	Pret Unitar	Valoare	TVA
1	Sursa de alimentare 12V 5A - Cod: LX1250	buc	5	23.00	115.00	19% 21.85
2	TAXA LIVRARE	BUC	1	10.5882	10.59	19% 2.01
Total					125.59	23.86
TOTAL					149.45 Lei	

Comanda emag 161722053 | Modalitate plata: RAMBURS